Maskinbeskrivning
Ref.nr: 4050

Fabrikat: Frasmaskin Mattson o Zetterlund VF600

Tillverkningsar:

Tekniska data

Bordsléangd (mm):
Bordsbredd (mm):
Langdrorelse, X (mm):
Tvérrorelse, Y (mm):
Vertikalrorelse, Z (mm):
Styrsystem (fabrikat/modell):

Spindelkona vertikal

Spindelkorgtél%sﬁ%ﬁﬁi

(typ/storklek):

Tillbehor

580
225
330
215
320

Maskin nr: 752

Pinolrérelse (mm):

Pinolmatning (mm/varv):
Spindelvarvtal (rpm): 80-2500

Motoreffekt (kW):

Avstand spindel - bord (mm): 0-400
Matning X/Y/Z (mm/min): 15-252
Snabbtransport (m/min):

Totalt effektbehov (kW):

Kommentar

Ovanstaende information ar upprattad efter basta formaga - men ar inte bindande i detalj
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